
 

W043424 Soest 12-01-2020 

1/4 

UITSLAG 12-01-2020 16:44:24 

 

KNHS Dressuur L1 t/m M2 proef 1 
 
Datum: 12-01-2020 
Aanvang: 11:00 
 
Jury bij C: Bast - Nieuwenburg, G.B.M. 
 
L1/P-L2/P, proef 11 (2 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 843610AO Madelon Otter Avontuur L2 P 11 175,5 

        

2 806522LE Francien Engelhard Lidy L2 P 11 170,5 

 
 
M1/P-M2/P, proef 19/15 (3 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 861484DK Annebel Van 't 
Klooster 

Delight M2 P 19 187 

        

2 875233US Selma Schreuder Ufo C M1 P 15 178 

3 751288D
W 

Sylvia Woudstra Darco M2 P 19 163 
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KNHS Dressuur L1 t/m M2 proef 2 
 
Datum: 12-01-2020 
Aanvang: 11:00 
 
Jury bij C: Bast - Nieuwenburg, G.B.M. 
 
L1/P-L2/P, proef 12 (2 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 843610AO Madelon Otter Avontuur L2 P 12 182 

        

2 806522LE Francien Engelhard Lidy L2 P 12 173,5 

 
 
M1/P-M2/P, proef 16/20 (3 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 875233US Selma Schreuder Ufo C M1 P 16 185 

        

2 861484DK Annebel Van 't Klooster Delight M2 P 20 182,5 

3 751288D
W 

Sylvia Woudstra Darco M2 P 20 181 
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KNHS Dressuur BB t/m L2 proef 1 
 
Datum: 12-01-2020 
Aanvang: 13:15 
 
Jury bij C: Diebrink - Korting, D.T. 
 
BB/C-BB/D-BB/E, proef 1 (1 combinatie) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

        

x  Charlize Thielsch Nieuw Eldorado's Sannie BB C 1 Uit4 

 
 
B/C-B/D-B/E-L1/C-L1/D-L1/E, proef 3/7 (5 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 874359NA Florijn Almekinders Beukenoord's Novice B D 3 187 

2 891297NB Niene Boon Nieuw Eldorado's 
Flower 

B C 3 182 

        

3 861831SW Maroen Van der 
Wijngaard 

Schrotie's Roos L1 D 7 179,5 

4 871464NL Maaike Leeuwen Nieuw Eldorado Milky 
Way 

L1 C 7 173 

5 878241BD Olivia Drint Bonita B E 3 163 

 
 
L1/P-L2/P, proef 7/11 (7 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 865379JH Max Van de Hoef Jitske L1 P 7 193,5 

2 740631AA Luna Agelink Allure-Flair L1 P 7 190,5 

        

3 845253AS Nancy Strik Andor L1 P 7 189 

4 886000CK Leslie Knaap Connery L1 P 7 183 

5 821629DK Michel Koster Dusty L2 P 11 181,5 

6 844404EB Renée Beker Nieuw Eldorado's Elso L1 P 7 180,5 

7 864341BB Inge Van Dompzelaar - 
Boot 

Boaz L1 P 7 174 
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KNHS Dressuur BB t/m L2 proef 2 
 
Datum: 12-01-2020 
Aanvang: 13:15 
 
Jury bij C: Diebrink - Korting, D.T. 
 
BB/C-BB/D-BB/E, proef 2 (1 combinatie) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1  Charlize Thielsch Nieuw Eldorado's 
Sannie 

BB C 2 194,5 

 
 
B/C-B/D-B/E-L1/C-L1/D-L1/E, proef 4/8 (5 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 891297NB Niene Boon Nieuw Eldorado's 
Flower 

B C 4 187,5 

2 874359NA Florijn Almekinders Beukenoord's Novice B D 4 186 

        

3 861831SW Maroen Van der 
Wijngaard 

Schrotie's Roos L1 D 8 179,5 

4 871464NL Maaike Leeuwen Nieuw Eldorado Milky 
Way 

L1 C 8 176,5 

5 878241BD Olivia Drint Bonita B E 4 161 

 
 
L1/P-L2/P, proef 8/12 (7 combinaties) 
 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. ptn. 

1 845253AS Nancy Strik Andor L1 P 8 195 

2 821629DK Michel Koster Dusty L2 P 12 193,5 

        

3 865379JH Max Van de Hoef Jitske L1 P 8 190 

4 740631AA Luna Agelink Allure-Flair L1 P 8 187,5 

5 886000CK Leslie Knaap Connery L1 P 8 186 

6 844404EB Renée Beker Nieuw Eldorado's Elso L1 P 8 185,5 

7 864341BB Inge Van Dompzelaar - 
Boot 

Boaz L1 P 8 173,5 

 
 
 


